
ارومیه- خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه ارومیه گفت: ۴۰۰ لیتر سهمیه نفت 
سفید ویژه فصل بهار در کارت بانکی خانوارهای شهری و 

روستایی این منطقه واریز شد.
احمد مجرد  با بیــان اینکه بالغ بر ۹۵ هــزار خانوار نفت 
سفیدسوز در مرکز و شهرهای شمال استان آذربایجان غربی 
وجود دارد، افزود: آخرین مهلت دریافت سهمیه نفت سفید 
ویژه فصل بهار تا ۲۵ خرداد ۱۴۰۰ است و پس از آن امکان 

دریافت سهمیه وجود ندارد.
وی با بیان اینکه این میزان سهمیه نفت سفید، برای مصارف آب گرم بهداشتی خانوارهای فاقد 
علمک گاز طبیعی پیش بینی شده است، ادامه داد:  آن دســته از خانوارهایی که دارای علمک 
گاز طبیعی هستند طبق مقررات باید نسبت به لوله کشی و اخذ انشعاب جریان گاز طبیعی از 

شرکت های گاز شهرستانی اقدام کنند.
مجرد گفت: سال گذشته ۱۹۶ میلیون لیتر سوخت زمستانی نفت سفید بین خانوارهای شهری و 

روستایی توزیع شد.
 شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ارومیه یکی از مناطق ۳۷ گانه کشــور و ۲ گانه 
آذربایجان غربی است؛ این منطقه شامل شهرستان های ارومیه، اشنویه، سلماس، خوی، چالدران، 

قره ضیاء الدین، ماکو، شوط، پلدشت و بازرگان با شعاع عملیاتی ۲۵۰ کیلومتر است.
در این منطقه نفتی سه انبار نفت، ۲ مرکز سوختگیری هواپیمایی در مجموع با ظرفیت ذخیره سازی 

۱۵۴ میلیون لیتر فرآورده های نفتی وجود دارد.

7
پیام تبریک نوروزی  شهردار پچ مجارستان  به شهردار و شهروندان شیراز

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار و قائم مقام شهردار پچ مجارستان در پیام های جداگانه ای عید نوروز و آغاز بهار طبیعت را به شهردار شیراز و شهروندان تبریک گفتند.
آتیلا پترفی شهردار پچ مجارستان در  پیام خود به حیدر اسکندرپور گفته است: "به نمایندگی از شهروندان پچ، بهترین احترام های خود را به مناسبت نوروز تقدیم حضور می کنم. در این دوران سخت، 
پاسداشت سنت های ملی بسیار اهمیت دارد. امیدوارم جشن تجدید حیات، نظم و سال جدید شرایط آسانتری را برای همه دوستانمان در شیراز فراهم کند. با آرزوی سلامتی برای جنابعالی و عرض تبریک به 
کلیه شهروندان ایران که نوروز را در سال جاری جشن می گیرند. همچنین در پیام سیلویا بوگنار قائم مقام شهردار پچ به حیدر اسکندرپورشهردار شیراز آمده است: "به عنوان قائم مقام شهردار پچ، بهترین آرزوهای 
خود را به مناسبت جشن سال نو به عرض می رسانم. می دانم نوروز به قدمت تاریخ بوده و برای کلیه افرادی که آن را جشن می گیرند، بسیار با اهمیت است. امیدوارم بتوانید به رغم شیوع کرونا  نوروز را به صورت 
شایسته  ای جشن بگیرید. امسال شرایط همچون گذشته نیست اما امیدوارم که با فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک و انجام اقدامات بهداشتی مناسب بتوانید سال نو را به همراه عزیزانتان جشن بگیرید.

با آرزوی سلامتی و جشنی شاد برای کلیه شهروندان شیراز"  شهر پچ مجارستان از جمله خواهرخوانده های شیراز است

تحسین برنامه های ابتکاری کنگره 4 هزار شهید استان یزد از سوی مقام معظم رهبری

ایران زمین
خبر
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یزد- علی احمدیان-خبرنگاراقتصادسرآمد :  حضرت آیت الله 
خامنه ای با تحســین برنامه های زیبا و ابتکاری کنگره شهدای 
یزد مانند کاشت نهال، تهیه جهیزیه، درمان رایگان، تهیه بسته های معیشتی 
و فرهنگی، ختم قرآن و نامگذاری موالید به نیابت از شهیدان، مردم یزد را 
اهل ابتکار خواندند و افزودند: در دفاع مقدس نیز یزدی ها ابتکارهای زیادی 
همچون کَندن کانالهای زیرزمینی در عملیات با استفاده از هنر حفر قنات و یا 
ایجاد خیاط خانه های پرشمار و مشارکت زنان در تهیه لباس برای رزمندگان 
از خود نشان دادند.  دست اندرکاران کنگره ۴۰۰۰ شهید استان یزد، به منظور 
بیان اهداف و دستاوردهای این کنگره، در تاریخ ۲۵ اسفند ۱۳۹۹ با رهبر معظم 
انقلاب دیدار کردند که سخنان آیت الله خامنه ای، دهم فروردین ماه همزمان با 

اجلاسیه کنگره بزرگداشت ۴۰۰۰ شهید استان، منتشر شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، با تحسین برنامه های زیبا و ابتکاری 

کنگره شهدای یزد مانند کاشــت نهال، تهیه جهیزیه، درمان رایگان، تهیه 
بسته های معیشــتی و فرهنگی، ختم قرآن و نامگذاری موالید به نیابت از 
شهیدان، مردم یزد را اهل ابتکار خواندند و افزودند: در دفاع مقدس نیز یزدی ها 
ابتکارهای زیادی همچون کَندن کانالهای زیرزمینی در عملیات با استفاده از هنر 
حفر قنات و یا ایجاد خیاط خانه های پرشمار و مشارکت زنان در تهیه لباس 
برای رزمندگان از خود نشان دادند. رهبر انقلاب اسلامی، برگزاری اربعین 
شهدای قیام تبریز بوسیله مردم یزد در ۱۰ فروردین ۵۷ را نمونه ای دیگر از 
نقش آفرینی عظیم یزدی ها در مقاطع حساس برشمردند و گفتند: البته نقش 
شهید صدوقی در تحولات انقلاب و رهبری حرکت مردم یزد و همچنین در 
دوران دفاع مقدس فراموش نشدنی است و پس از ایشان نیز مرحوم خاتمی 
با سلامت نفس همان راه را ادامه دادند. ایشان با تأکید بر زنده نگه داشتن پیام 
شهیدان، خاطرنشان کردند: شهیدان در عالم بزرخ، زندگی مخصوصی دارند و 

پیام مهم آنها به کسانی که راهشان را ادامه دهند، بشارت به در امان بودن از ترس 
و اندوه است. حضرت آیت الله خامنه ای این پیام امیدآفرین را در نقطه مقابل 
وسوسه های دنیاطلبان دانستند و افزودند: انگیزه شهیدان از حضور در میدان 

جهاد همچنان که در وصیت نامه های آنها موجود است، حمایت از انقلاب، 
امام بزرگوار، حجاب، دفع شرّ دشمن و هموار شدن راه نظام برای دستیابی 
به اهداف آن بود که باید مراقبت کرد این آرمانها به دست برخی افراد نفی و 
مخدوش نشود. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به وجود هزار شهید دانش آموز 
در بین شهدای یزد، گفتند: چهره های پر افتخار شهیدان باید به جوانان معرفی 

شود تا دانش آموزان امروز از هنر و کار بزرگ نسل قبل از خود آگاه شوند.
ایشان با اشاره به برنامه مستمر دشمن برای مأیوس یا منحرف کردن جوانان از 
خط انقلاب، تأکید کردند: نباید اجازه داد وسوسه دشمن در جوانان اثر بگذارد 

و آنان را به خدمت بگیرد.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با تأکید بر ثبت خاطرات والدین و همسران 
شهدا افزودند: خصوصیات و فضای خانواده هایی که فرزندان خود را با این 

انگیزه و ایمان بالا پرورش دادند، باید ثبت شود.

مدیر مخابرات اصفهان:
 توسعه شبکه ارتباطی و استفاده مردم

 از اینترنت هر روز در حال گسترش است
اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد : اسماعیل قربانی مدیر 
مخابرات منطقه اصفهان به همراه احمد شــاه میرزائی معاون امور تجاری و مشتریان و 
محمدحسام رحیمی رئیس دفتر مدیریت این مجموعه با حضور در دفتر مهندس مطلب 

زاده مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان با ایشان دیدار و گفتگو کردند.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان،اسماعیل قربانی برگزار شد وی گفت : 
مخابرات منطقه اصفهان همچون گذشته همه همت خود را در راستای تحقق منویات رهبر 
فرزانه انقلاب به کار خواهد بست و با برنامه ریزی مستمر در جهت پشتیبانی از تولید داخلی  

گام خواهد برداشت.
وی با اشاره به اهمیت نقش ارتباطات و فناوری اطلاعات در توسعه و پیشرفت جامعه ، 
اظهار داشت: توسعه شبکه ارتباطی و استفاده مردم از اینترنت ، روز به روز در حال گسترش 
است بطوریکه این فناوری با زندگی روزانه مردم گره خورده است و هر روز به تعداد استفاده 

کنندگان از این تکنولوژی و فناوری جدید ارتباطی افزوده می شود .
قربانی با بیان اینکه کانال های ارتباطی و سیستم های مخابراتی ، یکی از نیازهای ضروری 
همه آحاد جامعه در عصر حاضر است، افزود: امروزه اهالی دورافتاده ترین روستاها نیز برای 
برآورده کردن نیازهای خود درخواست استفاده از اینترنت و خطوط مخابراتی را داشته و ما 
نیز در راستای مشتری مداری و رضایت بیش از پیش همشهریان عزیز  همچون گذشته با 

توان هر چه بیشتر در این عرصه گام برخواهیم داشت.
گفتنی است در این جلسه حضار به هم اندیشی جهت رشد روز افزون وضعیت ارتباطی 

استان در زمینه های تلفن ثابت،سیار و سرویس های باند پهن پرداختن

ساعات کار قطار شهری تبریز افزایش یافت
تبریز - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر عامل شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز و حومه از 

افزایش یک ساعتی خدمات رسانی متروی تبریز خبر داد.
بهرام فرهخت اظهار کرد: طبق مصوبه کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر تبریز و 
برای رفاه حال مسافران و جلوگیری از ازدحام در ساعات پایانی در داخل قطارها، از روز 
شنبه ۱۴ فروردین ساعت خدمت رسانی متروی تبریز با یک ساعت افزایش از ساعت ۰۶:۳۰ 
صبح تا ۲۰:۰۰ شب در مسیر فاز اول و دوم خط یک حد فاصل ایستگاه ائل گولی )شماره ۱( 

تا ایستگاه میدان کهن )شماره ۱۲( خواهد بود.
وی افزود: با توجه به شیوع موج چهارم کرونا در کشور از مسافران تقاضا داریم برای حفظ 

سلامتی یکدیگر در طول سفر از ماسک استفاده و شیوه نامه های بهداشتی را رعایت کنند.
طرح مطالعه پروژه قطارشهری تبریز در سال ۱۳۸۰ و عملیات اجرایی آن نیز سال ۱۳۸۴ آغاز 
شد و در ۱۳۹۴ بخشی از آن به بهره برداری رسید که این پروژه در ۵ خط شامل ۴ خط اصلی 

و ۱ خط حومه،  در مجموع به طول ۱۰۰ کیلومتر طراحی شده  است.
در حال حاضر فاز ۱ و ۲ خط یک قطارشهری تبریز به طول ۱۱ کیلومتر از ایستگاه ائل گلی تا 

ایستگاه میدان کهن در حال بهره برداری است.

استاندار :
 "نقشه راه"مقابله با کرونا 

در کرمانشاه باید بازنگری شود
کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرآمد : ستاندار کرمانشاه با اشاره به شروع موج چهارم کرونا در 
استان گفت: این موج با توجه به انگلیسی بودن آن بسیار خطرناک است و نیاز است برای 

مقابله موثر با آن نقشه راه استان در این زمینه بازنگری شود.
هوشنگ بازوند  در جمع خبرنگاران با اشاره به شروع موج چهارم کرونا در استان گفت: 
متاسفانه شواهد نشان می دهد که این موج از نوع کرونای انگلیسی است که از بیماری زایی 

و قدرت سرایت بالایی برخوردار است.
وی افزود: این امر می طلبد تمام مردم هوشــیار بوده و با رعایت جدی تر پروتکل های 

بهداشتی مانع از اوج گیری این موج جدید شوند.
بازوند با تاکید بر لزوم بازنگری نقشه راه مقابله با کرونا در استان گفت: این کار باید با هماهنگی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه صورت گیرد و همه دستگاه ها باید برای مقابله با این موج 
جدید آماده باشند. وی افزود: ۱۵۰۰ تخت برای بستری بیماران کرونایی در استان پیش بینی 
شده و امیدواریم با همکاری مردم مانع اوج گیری این موج جدید شده و این موج خطرناک 

را با کمترین میزان خسارت پشت سر بگذاریم.
استاندار کرمانشاه با انتقاد از عادی انگاری کرونا از سوی مردم گفت: متاسفانه در ایام نوروز در 
بازدیدی که از سطح شهرستانهای مختلف داشتیم وضعیت رعایت پروتکل های بهداشتی 
خوب نبود و آنطور که باید پروتکل ها رعایت نشد که این امر تبعاتی برای استان به دنبال 
خواهد داشت. وی به تغییر رنگ برخی شهرهای استان اشاره کرد وافزود: بر اساس مصوبه 
ستاد ملی کرونا در شهرهای نارنجی و قرمز محدودیت هایی اعمال خواهد شد و از مردم می 
خواهیم برای خسارت کمتر به اقتصاد استان و بسیاری مشاغل رعایت پروتکل ها را داشته 
باشند. بازوند اظهار کرد: اعمال محدودیت ها خساراتی به دنبال داشته و برخی مشاغل متضرر 
می شوند، اما چاره ای نیست و سلامت مردم اولویت ماست و امیدواریم با همکاری مردم با 

کمترین خسارت از این موج عبور کنیم.

 امسال 580 هزار تن گندم  در استان اردبیل
 تولید می شود

اردبیل- خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل اعلام کرد: 
بر اساس پیش بینی کارشناسان و در صورت مساعد بودن شرایط بارش و وضعیت آب و 

هوایی، امسال ۵۸۰ هزار تن گندم امسال در استان اردبیل تولید می شود.
خلیل نیکشاد  با اشاره به کشت گندم در ۲۹۰ هزار هکتار از اراضی زراعی استان اردبیل 
گفت: ۲۳۵ هزار هکتار از این اراضی به کشت گندم دیم و ۵۵ هزار هکتار نیز به کشت گندم 
آبی اختصاص یافته است. وی بیان کرد: محصول گندم در استان اردبیل از پاییز سال گذشته 
در مزارع مناطق سردسیری و گرمسیری استان اردبیل کشت شده و سطح زیر کشت نیز با 

کاهش جزئی نزدیک میزان کشت شده در سال های گذشته است.
به رغم پیش بینی تولید ۶۰۰ هزار تن گندم در سال زراعی گذشته در استان اردبیل، به علت 
شرایط بارندگی و بروز تنش خشکسالی در ماه منتهی به زمان برداشت محصول، حدود ۵۰۰ 
هزار تن گندم در این استان تولید شد. پارسال از این میزان تولید، ۱۹۸ هزار تن توسط مباشران 
و مراکز خرید تعیین شده با نرخ تضمینی خریداری شده و ۲۶ هزار تن محصول نیز به عنوان 
بذر مورد نیاز استان از کشاورزان خریداری شد که کمتر از نیمی از محصول تولید شده بود.

سال گذشته کشاورزان گندم کار استان اردبیل به علت پایین بودن نرخ خرید تضمینی، 
محصول خود را به مراکز خرید دولتی نفروختند و در بازار آزاد عرضه کردند.

نرخ خرید تضمینی گندم برای سال زراعی جاری برای هر کیلوگرم محصول ۴۰ هزار ریال 
تعیین شده ولی کارشناسان معتقدند که با توجه به هزینه تولید و خرید گندم از خارج، این 
میزان کمتر از حد مطلوب و کارشناسی است. در سال زراعی گذشته به علت تفاوت قیمت 
گندم در بازار با نرخ های خرید تضمینی، کشاورزان استان اردبیل به کشت سایر محصولات 
از جمله سیر، بادام زمینی، محصولات جالیزی، ذرت، پنبه و عدس روی آوردند و همین امر 

در سال زراعی جاری سبب کاهش جزئی کشت محصول گندم در این استان شد.
استان اردبیل کمتر از یک درصد مساحت ایران را دارد ولی با تولید سالانه ۴.۵ میلیون تن انواع 
محصول کشاورزی، چهار درصد تولیدات کشاورزی کشور را به خود اختصاص داده است.

البرز رتبه چهارم شبکه شاد کشور را کسب کرد
کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل آموزش و پرورش البرز اعلام کرد که این استان 

درپیوستن دانش آموزان به شبکه شاد رتبه چهارم کشور را کسب کرد.
 سالار قاسمی با اشاره به اینکه ۸۰ درصد دانش آموزان البرز در شبکه شاد فعال هستند، 
خاطرنشــان کرد: ۹۱ درصد دانش آموزان این استان در شــبکه آموزش دانش آموزی 
احرازهویت شده اند که تعدادی از آنان به دلیل نداشتن سیستم هوشمند و اینترنت امکان 

دسترسی دائمی به این شبکه را ندارند.
وی بیان داشت: از تعداد ۴۷۳ هزار دانش آموز استان البرز، ۷۹.۴ درصد در شاد فعال هستند 
که بعد از استان های قم، مرکزی و کرمانشاه به ترتیب با ۸۳.۹ درصد ، ۸۳ درصد و ۷۹.۶ 

درصد، دانش آموزان البرزی رتبه چهارم میزان استفاده از شبکه شاد را دارند.
وی با اشاره به اینکه در ابتدای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ بیش از ۶ هزار دانش آموز این 
استان فاقد تجهیزات هوشمند همچون تبلت و گوشی تلفن همراه بودند، اضافه کرد: با 
استمرارموج مهربانی خیرین بیش از ۲ هزار و پانصد گوشی هوشمند و تبلت دربین دانش 

آموزان بی بضاعت استان توزیع شد.
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تخلیه و بارگیری 4۵ میلیون تن کالا در بنادربوشهر طی سال گذشته
بوشهر -خبرنگار اقتصاد سرآمد :  مدیرکل بنادر و دریانوردی 
بوشــهر در تشــریح مهمترین اقدامات این اداره کل در سال 
۱۳۹۹، از تخلیه و بارگیری ۴۵ میلیون تن کالا در این مدت در بنادر این 

استان خبرداد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی ســازمان بنادر و دریانوردی، سیاوش 
ارجمندزاده درباره اهم اقدامات بندری و دریایی بوشهر در سال گذشته، 
اظهار داشــت: در این مدت ۴۵ میلیون تن کالا نفتی و غیرنفتی در بنادر 
بوشهر تخلیه و بارگیری شده است که از این میزان ۱۰ میلیون و ۳۶۴ هزار 
و ۴۴۶ تن مربوط به بخش غیر نفتــی و ۳۴میلیون و ۱۹۰ هزار و ۳۹۵ تن 

مربوط به بخش نفتی است.
وی افزود: در همین مدت حجم تخلیه و بارگیری کانتینر در بنادر استان 
۲۰۹ هزار و TEU ۸۴۷ بوده که از این میزان تعــداد ۱۳۲ هزار و ۳۷۵ 
TEU متعلق به کانتینر پر و تعداد ۷۷ هزار و TEU ۴۷۲ کانتینر خالی 

است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر با بیان اینکه در ۱۲ ماه سال ۹۹ تعداد 
شناورهای ورودی به بندر بوشهر ۶۵۵۲ فروند که از این میزان تعداد ۱۸۵۰ 
فروند مربوط به شناورهای بالای هزار تن و تعداد ۴۷۰۲ فروند شناورهای 
زیر هزار تن بود، اظهار داشت: تعداد شناورهای خروجی از بنادر استان نیز 
۶۵۴۷ فروند که از این میزان ۱۸۴۵مربوط به شناورهای بالای هزار تن و 

تعداد ۴۷۰۲ فروند آن شناورهای زیر هزار تن بود.
ارجمندزاده افزود: در موضوع جابجایی مسافر از بنادر استان نیز، حجم 
جابجایی مسافر حدود ۲۳۷ هزار نفر بود از این تعداد حدود ۱۱۸ هزار نفر 

مربوط به مسافران ورودی و مابقی مسافران خروجی بود.
وی در خصوص مهم ترین اهداف حوزه بندری و دریایی بوشهر، بیان کرد: 
ساماندهی شناورهای فاقد هویت و واگذاری امور ثبتی اداره بازرسی و 

ثبت شناورها به بخش خصوصی بخشی از اقدامات حوزه دریایی است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر با اشاره به برنامه های سال جاری، ادامه 
داد: در حوزه بندری اهداف مختلفی از جمله اجرایی کردن طرح مدیریت 

کارگری در بندر بوشــهر، تعیین تکلیف قرارداد پایانه کالای عمومی، 
پیگیری جهت تحویل گیری بنادر تابع و مستندسازی موارد مربوطه، انعقاد 
قرارداد سرمایه گذاری بخش خصوصی در زمینه احداث اسکله لجستیک 
میادین نفتی شمال خلیج فارس، جذب ســرمایه گذار جهت راهبری و 
سرمایه گذاری در احداث اسکله لجستیک میادین نفتی در بندر دیر در 

دستور کار قرار دارد.
به گفته ارجمندزاده، واگذاری بنادر تابعــه در قالب اجاره کوتاه مدت، 
پیگیری اخذ مجوز زیست محیطی مجتمع بندری نگین، پیگیری جهت 
الحاق اراضی ۵۱۰ هکتاری مجتمع بندری نگین به منطقه ویژه اقتصادی 
بندر بوشهر، عقد قرارداد با شرکت متقاضی جمع آوری مواد زاید نفتی 
کشتی ها و عقد قرارداد با شرکت خدمات بندری ایران در زمینه احداث 
پایانه نفتی، از دیگر اهداف حوزه بندری در بوشهر است که در سال جاری 

مدنظر قرار خواهد گرفت.

اصفهان - ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد :علی امرایی، 
مدیرعامل فولاد ســنگان، از ثبت رکورد تولید بیش از ۳ میلیون و 
سیصد هزار تن گندله در ســال ۹۹ خبر داد و گفت: شرکت صنایع 
معدنی فولاد سنگان که از شرکت های زیرمجموعه گروه فولادمبارکه 
محسوب می شود؛ موفق شد در سال گذشــته با رکوردهای پیاپی 
جهش تولید را محقق ســازد و با تولید بیش از ۳ میلیون و سیصد 
هزار تن گندله رکورد جدیدی در تولید ســالیانه به ثبت برســاند. 
وی در ادامه افزود: رویکرد فولاد سنگان در سال گذشته استفاده از 
تمامی ظرفیت های تولیدی مبتنی بر بومی سازی، ارتقای سیستم های 
نگهداری و کاهش توقف و مدیریــت هزینه ها به رغم کمبود مواد 
اولیه بوده که توانست فراتر از برنامه پیش بینی شده را محقق سازد؛ 
هرچند در چند سال اخیر کمبود کنسانتره یکی از معضلات جدی 
تولیدکنندگان گندله به شمار می رود. وی اظهار داشت: امیدواریم 
با روند رو به رشد بومی سازی قطعات در این شرکت، در آینده ای 
نه چندان دور با اعتماد بیشتر به توانمندی داخلی شاهد قطع وابستگی 
کامل به کشورهای خارجی باشــیم. امرایی گفت: با توجه به برنامه 
ریزی مدون و عملیاتی کردن برنامه های استراتژیک شرکت، موفق 
به ثبت رکورد تولید ماهیانه گندله شــده ایم و با تولید ۴۱۰۱۶۱ تن 
گندله در اسفند ماه، تلاشگران فولاد سنگان رکورد تولید ماهیانه را 
از ۴۰۱ به ۴۱۰ هزار تن ارتقا دادند. مدیرعامل فولاد سنگان عنوان 
کرد: سال گذشته رشد ۶.۵ درصدی تولید گندله در کشور انجام شد 
که در این بین فولاد سنگان به عنوان یکی از قطب های تولید گندله 

در شرق کشور با هم افزایی، تدوین استراتژی های متناسب، کاهش 
توقفات علی رغم قطعی های مکرر جریان برق و گاز، نقش به سزایی 
در تولید بخشــی از گندله مورد نیاز فولاد مبارکه، بزرگترین فولاد 
ساز خاورمیانه داشته است. شرکت فولاد سنگان با تدوین اهداف 
در ســال جهش تولید و با  ثبت رکوردهای تولید روزانه و ماهیانه، 
توانست رشــد قابل توجه۱۳۰ درصدی تولید گندله در سال ۹۹ را 
نسبت به سال ۹۸ ثبت نماید که نشان از  پیش برد هرچه بهتر اهداف 
ارزش افزای تولیدی و عملیاتی در فولاد سنگان دارد.  امرایی برای 
کسب موفقیتهای این چنینی در سال ۱۴۰۰ خواستار اثرگذارترین 
تلاش ها در انجام مأموریت بزرگ پشــتیبانی و مانع زدایی از تولید 
شد . مدیرعامل فولاد ســنگان، معتقد است: مانع زدایی و پشتیبانی 
را باید از ابتدای ســال آغاز کرد و رکورد به دســت آمده علی رغم 
محدودیت ها با همت و تلاش شبانه روزی تلاشگران فولاد سنگان 
بوده است. امیدواریم در ســال ۱۴۰۰ گره از کار یک دیگر بگشاییم 
و همانند سال های گذشته با تمامی توان برای آبادانی ایران بزرگ و 
سربلندی کشور بکوشیم. همانطور که در سال گذشته این شرکت 
برای مطابقت با سیاست  های کلی اقتصاد مقاومتی و در جهت رسیدن 
به اهداف تولیدی و همچنین همسویی با شعار سال و فرمان رهبر 
انقلاب،  در زمینه جهش تولید، اهم فعالیت ها و توجه خود را به بخش 
تولید معطوف کرد و در راستای جلوگیری از خام فروشی، جایگزینی 
معدن به جای نفت در راستای همراهی با گام دوم انقلاب و با هدف 

تکمیل زنجیره ارزش در تولید فولاد حرکت کرد.

همدان-سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس کمیسیون 
برنامه بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به سرمایه گذاری های ســازنده ای که در کشور و استان 
روی داده است، از اخذ وام ۲۲۰ میلیون دلاری جهت راه 
اندازی پتروشیمی ابن ســینا و طرح این موضوع که گرانی 
موجود در کشور حباب است و وضعیت واقع اینگونه نباید 

باشد و .. سخن گفت.
حمید رضا حاجی بابایی ، نماینده مردم همدان فامنین در 
مجلس شورای اسلامی در نشســت خبری که به میزبانی 
بسیج رسانه استان برگزار شــد با اشاره به اینکه بایستی در 
اظهارات مرتبط به حوزه اقتصادی  از نظرات کارشناســی 
شده بهره گیریم، عنوان کرد: جلوگیری از روی دادن برخی 
از موضوعات در حوزه اقتصادی  نیــاز به جراحی در این 
حوزه دارد و نمی توان بــرای آن راهکارهای آنی یا کوتاه 

مدت متصور شد.
حاجی بابایی با اشــاره به اینکه اقدامات موثری در اقتصاد 
کشــور و اســتان روی داده است، گفت: ســعی کنیم در 
اظهارات خود از نظرات کارشناسی بهره گیریم و منصفانه 
به تحلیل رویدادها بپردازیم و اقدامــات موثری را که در 

حوزه های مختلف روی داده است را یادآوری کنیم.
وی افزود: این نکته را نباید فراموش کرد؛ در برابر  امریکای 

ناجوانمردی که داروی ما را نیــز تحریم می کند و تنها در 
فکر نابودی دولت و ملت ایران اســت باید اقتصادی قوی 

ایجاد کرد و انحصار را از دست وی خارج کرد.
 وی ادامه داد: با استفاد از مســتندات می گویم که  که رتبه 
۱۸ اقتصاد هستیم. ســال ها روی این موضوع کار کرده ام. 
گرانی موجود گرفتار حباب است اگر فرصت بیشتری در 
اختیار بود با تامل بیشــتری این موضوع را مورد بررســی 

قرار می دادیم.
حاجی بابایی یادآور شــد: با توجه بــه وضعیتی که بر ارز 
حاکم بود راه اندازی پتروشیمی ابن سینا متوقف بود و  در 
سه هفته گذشته موفق شدیم مذاکرات مرتبط به اخذ۲۲۰ 
میلیون دلار  یعنی بیش از ۵هــزار میلیارد تومان وام جهت 
راه اندازی این پتروشیمی به انجام برسانیم. یا تحقق این امر 
بیش از ۱۵۰۰ نفر در آن شاغل خواهند شد. این موفقیت ها 
برای نظام اســت و ما در این چرخه وظایف خود را انجام 

می دهیم.
 وی با اشاره به برخی از حاشیه هایی که حول پروژه های 
موفق شکل می گیرد، گفت: بایستی حاشیه های مطرح را 
در صورت واقعیت در مسیر خود پیگیری کرد اما نباید تمام 
تلاش و موفقیتی را که با تحقق پروژه روی داده اســت را 

نادیده انگاشت.

رییس کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس خبرداد؛
اخذ وام 220 میلیون دلاری جهت راه اندازی پتروشیمی ابن سینا

جهش تولید و رکوردی دیگر در گروه فولاد مبارکه؛
توسعه بومی سازی برای قطع وابستگی کامل  به کشورهای خارجی

اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای استان اردبیل از اختصاص اعتبار مناسب و 
سرعت گرفتن عملیات اجرایی پروژه های پایاب سدها 

و شبکه های آبیاری در این استان خبر داد.
عباس جنگی مرنی  ضمن اشاره به تامین مالی احداث 
فاز اول شبکه آبیاری و زهکشی سد سبلان مشگین شهر 
توسط بانک توسعه تعاون افزود: این بانک  ۶۰۰ میلیارد 
ریال برای احداث فاز اول شــبکه آبیاری و زهکشی 
ســبلان اختصاص داده و اکنون این شــبکه در حال 

احداث و تکمیل است .
وی درباره تامین مالی شبکه آبیاری سد گیوی بیان کرد: 
اولین تجربه ملی و کشوری برای احداث شبکه آبیاری 
از فاینانس داخلی  در شبکه آبیاری و زهکشی گیوی با 
مبلغ ۲هزار و ۱۳۰ میلیارد ریال در استان اردبیل در سال 

گذشته ایجاد شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل با بیان اینکه 
دولت تدبیر و امید بیش از ۱۵ هزار میلیارد ریال برای 
اجرای پروژه پایاب سد خداآفرین سرمایه گذاری کرده 
است افزود: تســریع در روند عملیات اجرایی پروژه 
پایاب سد خداآفرین نیازمند تخصیص اعتبارات بیشتر 

است که تلاش می شود اعتبار لازم تامین شود.

وی اظهار کرد: در دولت تدبیر و امید توجه ویژه ای به 
این پروژه بزرگ شده و با بهره برداری آن علاوه بر اشتغال 
فراوان در بخش کشاورزی سالانه یک میلیون تن تولید 

محصولات کشاورزی استان افزایش خواهد یافت.
جنگی مرنی با اشاره به اینکه پایاب این سد ۳۶ هزار 
و ۷۰۰ هکتار از اراضی دیم دشــت مغان را در استان 
اردبیل آبی خواهد کرد، گفت: پــروژه بزرگ پایاب 
سد خداآفرین در چهار ناحیه عمرانی یک ، ۲ ، سه و 
چهار عملیاتی شده  که در ناحیه عمرانی یک در دشت 
فتحعلی مساحت دارای تخصیص به هکتار هزار و ۱۰۰ 
هکتار می باشد و تمامی این سطح توسط دستگاه های 
سنترپیوت به سیســتم های نوین آبیاری تحت فشار 

مجهز شدند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل همچنین با اشاره 
به احداث سد مخزنی سقزچی در شهرستان نمین گفت:  
این سد در بخش ویلکیج شهرستان نمین یکی از معدود 
سدهای در  حال سرریز شمالغرب کشور است و  جاذبه 
های ویژه منطقه ویلکیج و موقعیت استثنایی سد مخزنی 
سقزچی و ظرفیت های گردشگری این سد باعث شده، 
توسعه گردشگری در آن، از اولویت های اصلی شرکت 

آب منطقه ای اردبیل باشد.

 احداث شبکه های آبیاری
 در استان اردبیل سرعت می گیرد

 400 لیتر سهمیه نفت سفید خانوارهای شهری
 و روستایی منطقه ارومیه واریز شد

خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای لرستان از نصب ۱۴۰۰ کنتور هوشمند بر 

چاه های کشاورزی در استان خبر داد.
داریوش حسن نژاد  اظهار کرد:به منظور مصرف بهینه آب 

در استان اقدامات خوبی انجام شده است.
وی از نصــب ۱۴۰۰ کنتور هوشــمند بــر چاه های 
کشاورزی در لرستان خبر داد و گفت: ۱۸ گروه گشت و 
بازرسی در استان به منظور جلوگیری از تخلفات احتمالی 

تشکیل شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان از پر و مسلوب کردن بیش از ۸۵۰ 
حلقه غیرمجاز در استان خبر داد و افزود: براساس آمار شرکت مدیریت منابع آب، لرستان پس 

از استان ایلام کمترین تعداد چاه غیرمجاز را دارد.
این مسئول عنوان کرد: همچنین به منظور مصرف بهینه آب در استان پروانه های چاه ها را نیز 
اصلاح و یا تعدیل کردیم. حسن نژاد بیان کرد: تدقیق اراضی کشاورزی تحت پوشش چاه ها و 
موتور تلمبه ها و اصلاح مجوزها براساس میزان اصلاح شده اراضی از دیگر اقدامات شرکت 

آب منطقه ای لرستان در راستای مصرف بهینه آب در استان بوده است.
وی گفت: همچننین تخصیص های بلا استفاده و مشکل تخصیص آب صنعت تعیین تکلیف 

شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان یادآور شد: علاوه بر ساماندهی برداشت های آب، 

اراضی مناطق پرتنش مساحی و نقشه برداری شدند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان خبر داد؛
نصب هزار و 400 کنتور هوشمند بر چاه های 

کشاورزی در لرستان
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